
 

MĚSTO MILETÍN
Náměstí  K. J. Erbena 99

             PSČ 507 71,    Miletín      
________________________ 

                                       

      
V Ý Z V A  - poptávkové řízení

Město Miletín oslovuje firmy, s oprávněním na stavební práce, které  projeví
zájem zúčastnit se zadání  podlimitní  veřejné zakázky dle zákona č.137/2006
Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Zadavatel : 
Město Miletín, se sídlem, Náměstí K. J. Erbena č.p. 99, 507 71 Miletín
zastoupený starostou Bc. Miroslavem Noskem.
IČO : 00271811

Název zakázky :   
Rekonstrukce objektu č.p. 219 -   „SOKOLOVNY –  II. etapa“ a to:
-   rekonstrukce stávajících šaten, přístavba šaten, nástavba šaten II.N.P. na  
    severní straně objektu Sokolovny. Kompletní zakázka stavební, včetně 
    řemesel.

Informace o předmětu zakázky :
Zadávací projektová dokumentace na tyto stav. práce je zpracovaná. Upřesnění
objemu prací bude provedeno po vyhlášení zadání těchto prací pro firmy, které
projeví zájem o tuto zakázku v elektronické podobě – CD nosič.

Místo plnění a zahájení stavby:
Objekt č.p. 219 - „Sokolovna“, ulice Jiřího z Poděbrad, 507 71 Miletín.
Termín zahájení a provedení těchto prací bude upřesněno až po vyhodnocení
tohoto podlimitního řízení.
Předpoklad plnění – měsíc duben až srpen 2014.

Doplňující informace k zakázce podá :
Hejna Ladislav, stavební úřad Miletín – tel. 493 693 031 
e-mail: hejna@miletin.cz
Lhůta k odpovědi se stanovuje do  :  10. února 2014
Do této lhůty oslovené firmy sdělí, mají-li o tuto zakázku zájem, či nikoliv. 
Na základě výsledku oslovení bude provedeno veřejné zadání, včetně všech
podmínek k této zakázce.
                                                                                 Bc. Miroslav Nosek
                                                                                       starosta města

                                                         
V Miletíně dne 27. 01. 2014



                                                                - 2 -

Doručí se :
– f. MATEX HK, Kladská č.p. 181, 500 03 Hradec Králové
– f. SPRING s.r.o., Havlíčkova č.p. 51, 508 01 Hořice
– f. PIŠTA a spol. Dukelská č.p.414, 544 01 Dvůr Králové
– f. LAMI Michal, Na Zátiší č.p. 477, 507 81 Lázně Bělohrad
– f. Plačická stavební s.r.o., Pardubická ulice, 500 04 Hradec Králové
– f. JASTAV s.r.o., Železnická č.p. 1056, 506 01 Jičín
– f. RENOST s.r.o., Malá č.p. 173/14, 503 41 Hradec Králové – Pouchov
– f. STAVING s.r.o., Jičínská č.p. 66, 507 11 Valdice
– f. RESTAV HK s.r.o., Na Brně č.p. 1972, 500 06  Nový Hradec Králové

Zveřejněno na :
– web. miletin.cz
– úřední desce města Miletín  

                                                              
                                                                                 


